
 

 

 

 

PORTARIA nº 132, 

de 19 de dezembro de 2013. 

 

 

 

Luiz Carlos Pfleger, Reitor da Universidade do Planalto Catarinense – 

UNIPLAC, no uso de suas atribuições,  

 

 

R E S O L V E: 

 

 

Art. 1º - Prorrogar o prazo para da comissão referente ao processo administrativo disciplinar 

para apurar a conduta do Professor Johnny Rocha Jordan, nomeada pela Portaria nº 111/2012, 

nesta Universidade, até 30 de março de 2014. 

Art. 2º - Esta portaria terá efeito retroativo a 09 de dezembro de 2013. 

 

 

 

Luiz Carlos Pfleger 

Reitor 


